
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 02.11.2023 г. №. 752 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Красноармейского муниципального района  

от 30.12.2013 г. № 1549 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г.  

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих 

и урегулированию конфликта интересов»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

В связи с прекращением полномочий должностных лиц: 

1. Внести в постановление администрации Красноармейского 

муниципального района от 30.12.2013г. № 1549 «О Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Красноармейского муниципального района и урегулированию конфликта 

интересов» (с изменениями от 22.09.2014г. № 878, от 01.04.2015г. № 275,  

от 17.04.2015г. № 296, от 21.03.2016 г. № 134, от 06.07.2016 г. № 283,  

от 09.03.2017 г. № 149, от 31.10.2017г. №856, от 17.05.2018 г. № 388, от 

18.03.2019 г. № 184, от 17.09.2019г. №737, от 29.01.2021г. № 53-1, от 

24.08.2021г. № 546, от 20.10.2021 г. № 679 от 19.01.2022г. № 31, от 01.04.2022г. 

№ 253, от 23.11.2022г. №886, от 29.06.2023г.№ 428, от 12.10.2023г. №687) 

следующие изменения:  

1.1. Подпункт 1 пункта 8 Положения о Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Красноармейского муниципального района и урегулированию конфликта 

интересов изложить в новой редакции: 

consultantplus://offline/ref=BF7FB1E206A71B2ECEF7BDC40246BE38E9C64E0C7ECE866C8CBE1F4E92F320E65CFB35D957B1C7E27Bv1F


«1) Заместитель главы района по социальным вопросам (председатель 

Комиссии); руководитель аппарата администрации района; начальник 

управления делами администрации района; начальник отдела муниципальной 

службы и кадров управления делами администрации района (секретарь 

Комиссии); начальник юридического управления администрации района; 

руководители и специалисты других подразделений  

(управлений, отделов) администрации Красноармейского муниципального 

района ». 

1.2. В составе Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих Красноармейского муниципального 

района и урегулированию конфликта интересов по тексту вместо слов «член  

Комиссии, начальник юридического отдела управления делами» читать «член 

Комиссии, начальник юридического управления» в соответствующем падеже. 

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк» 

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на 

официальном сайте администрации района. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по социальным вопросам Сакулина Ю.А. 

 

 

 

Глава района         С.Ю. Сергеев 


